- حاج تقی، محمد (بی‌تا)، «شجره علمی خاندان اشعری»، فصلنامه علوم حدیث، ش ۵.
- حسینیان مقدم، حسین و دیگران (۱۳۸۴)، تاریخ تشیع، زیر نظر سید احمد خضری، ج ۲، تهران: سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاه‌ها (سمت) و قم: پژوهشگاه حوزه و دانشگاه.
- الحموی الرومی البغدادی، یاقوت بن عبدالله (۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م)، معجم البلدان، ج ۴، بیروت: دار إحياء التراث العربی.
- دهخدا، علی اکبر (بی‌تا)، لغت‌نامه دهخدا، تهران: دانشگاه تهران.
- دینوری، احمد بن داود (۱۴۱۲ق / ۱۳۷۰ش)، الأخبار الطوال، تحقیق عبدالمنعم عامر، قم: شریف الرضی.
- شریف رازی، محمد (۱۳۳۲)، آثار الحجّة یا اولین دایرةالمعارف حوزه علمیه قم، چاپ دوم، قم: کتابفروشی برقی.
- شیخ آقا بزرگ تهرانی، محمد محسن (بی‌تا)، طبقات اعلام الشیعة، تحقیق علی نقی منزوی، ج ۱، چاپ دوم، قم: مؤسسه اسماعیلیان.

صدوق، محمد بن علی (۱۳۶۱)، *معانی الأخبار*، تحقیق علی اکبر الغفاری، قم: انتشارات اسلامی.

طوسی، محمد بن الحسن (۱۳۴۸)، *إختیار معرفة الرجال*، مشهد: دانشگاه مشهد.

\_\_\_\_\_ (۱۴۱۱ق)، *الغیبه*، قم: مؤسسه المعارف الاسلامیه.

\_\_\_\_\_ (بی تا)، *النهرست*، نجف اشرف: مکتبه المرتضویه.

لونگ، ماد (۱۳۷۷)، *فرقه های اسلامی*، ترجمه ابوالقاسم سری، تهران: اساطیر.

مجلسی، محمد باقر (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م)، *بحار الأنوار*، ج ۵۷، چاپ دوم، بیروت: مؤسسه الوفاء.

مستوفی، حمدالله (۱۳۳۱ق/۱۹۱۳م)، *نزهة القلوب*، سعی و اهتمام و تصحیح گای لیسترانج انگلیسی، لیدن از بلاد هلاند: بریل.

معارف، مجید (۱۳۷۴)، *پژوهشی در تاریخ حدیث شیعه*، تهران: مؤسسه فرهنگی و هنری ضریح.

نجاشی، احمد بن علی (۱۴۰۷ق)، *رجال النجاشی*، قم: مؤسسه انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.